П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от ___27.04.2018______                                                                        № __802_____

О подготовке проекта планировки

и проекта межевания территории

На основании заявления Лапшина Евгения Михайловича,

зарегистрированного по адресу: Рыбинский район, п.Костино, д.42, кв.14,

протокола заседания комиссии по градостроительству РМР № 5 от 17.04.2018,

руководствуясь статьями 41- 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Рыбинского муниципального района

от 27.07.2015 № 1263 «О порядке подготовки и утверждения документации по

планировке территории Рыбинского муниципального района», администрация

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Лапшину Евгению Михайловичу разработку проекта

планировки и проекта межевания территории в границах земельного участка с

кадастровым номером 76:14:040401:635, расположенного по адресу: Ярославская

область, Рыбинский район, Михайловский сельский округ, д.Ивановское.

2. Установить, что предложения физических или юридических лиц о

порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке

территории, указанной в п. 1 постановления, направляются в управление АПК,

архитектуры и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального

района в течение 20 дней со дня опубликования настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и

разместить на официальном сайте Рыбинского муниципального района в сети

«Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Рыбинского муниципального района

Т.Ю.  Кругликову.

Глава администрации

Рыбинского муниципального района                                             Т.А. Смирнова